Hon. M. ANTOINE BARRETTE, Ministre du Travail, Envoyé Extraordi­

naire. 

Hon. M. ANTOINE ELI, Ministre d'Etat-Agriculture. 

Hon. M. YVES PRÉVOST, Ministre des Corps Publics. 

Hi Legati singillatim cum propris familiaribus a Summo Pontifice 

coram admissi fuerunt atque comiter salutati : quibus omnibus Sanctitas 

Sua numisma anniversaria commemorans donavit. 

* * * 

Supremis autem Rectoribus Nationum et Guberniorum, qui Lega­

tiones extra ordinem ob fausta anniversaria Summi Pontificis Romam 

miserunt, dono missum est exemplar insignis Voluminis documentorum, 

quod, uti supra dictum est, Sanctitati Suae die secundo Martii oblatum 

fuit. 

12 - ACTA, vol. XXIII , n. 4. — 16-4-1956. 
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* * # 

Numisma ad memoranda anniversaria Natalis et Pontificatus Pi i XI I 

excusum, symbolicas figuras ferens Iustitiae, Caritatis et Pacis, illu­

stratur inscriptione Summo Pontifici dicata : 

IUSTITIAE VINDEX — CARITATIS ALTOR — POPULORUM PROVEHIT PACEM 

* • * 

In eadem fausta celebratione Natalis et Pontificatus Pii Pp . XI I , 

praeter Legationes extra ordinem, de quibus supra, memoranda quoque 

sunt innumera observantiae et votorum testimonia, quae ad Summum 

Pontificem, sive per telegrapbicos nuntios, sive per litteras a Supremis 

Statuum Moderatoribus, a Praesidibus Guberniorum vel Legumlatorum 

Coetuum, a Ministris Exterorum Negotiorum, a Magistratibus vel a 

Popularibus Legumlatoribus et ab omnibus hominum ordinibus perso­

naliter missae fuerunt. 

In his inveniuntur singulares significationes venerationis erga sa­

cram Personam Pii XI I et admirationis ob Eius fervens et constans 

studium pro bono populorum promovendo. 

Praecipua testimonia, quae recensenda videntur, missa sunt : 

a REGINA MAGNAE BRITANNIAE 

a REGE BELGARUM 

a REGINA HOLLANDIAE 

a REGE DANIAE 

a MAGNA DUCE LUXEMBURGENSI 

a PRINCIPE PORTUS HERCULIS MONOECI 

a PRINCIPE LIECHTENSTONII 

ab IMPERATORE AETHIOPIAE 

ab IMPERATORE IAPONIAE 

ab IMPERATORE IRANIAE 

a REGE IORDANIAE 

Item digna quae adnotentur sunt testimonia missa ab aliis Supremis 

Nationum Rectoribus vel Praesidibus et a Guberniorum Primoribus vel 
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Ministris : ex Aegypto, Aequatore, Argentina, Australia, Austria, Boli­

via, Brasilia, Canadia, Chilia, Columbia, Corea, Costa Rica, Cuba, 

El Salvador, Pinnonia, Gallia, Germania, Graecia, Guatemala, Haiti, 

Honduras, Helvetia, Hibernia, Hispania, Islanda, Italia, Libano, Liberia,